

«Топар бас энергия тарату
станциясы» ЖШС



ТОО «Главная распределительная
энергостанция Топар»

БҰЙРЫҚ

ПРИКАЗ

20 21 жылғы 28 шавсан
Топар кенті

№ 446

от 28 шавсан 20 21 год
поселок Топар

2021 жылғы 11 қаңтардағы № 13
2021 жылғы 26 қаңтардағы № 74
2021 жылғы 26 наурыздағы № 218
бұйрыққа өзгерістер мен
толықтырулар енгізу туралы

Өндірістік қажеттілікке байланысты,

БҰЙЫРАМЫН:

1. «Топар бас энергия тарату станциясы» ЖШС-мен 2021 жылы сатып алынатын, 2021 жылғы 11 қаңтардағы № 13, 2021 жылғы 26 қаңтардағы № 74, 2021 жылғы 26 наурыздағы № 218 бұйрығымен енгізілген, реттеліп көрсетілген қызметтерге тарифтерді (бағаларды, алым мөлшерлемелерін) немесе олардың шекті деңгейлерін және тарифтік сметаларды бекіту кезінде шығындары ескерілетін тауарлар, жұмыстар мен қызметтер тізіміне келесі өзгертулер мен толықтырулар енгізілсін:

1.1 тізім аталмыш бұйрықтағы қосымшада көрсетілген тауарлар, жұмыстар және қызметтермен толықтырылсын (қоса берілген);

1.2 2021 жылғы 11 қаңтардағы № 13 бұйрықпен бекітілген негізгі тізімде көрсетілген № 542, 891,708 тауарлар, жұмыстар мен қызметтер тізімнен шығарылсын;

1.3 2021 жылғы 26 қаңтардағы № 74 бұйрықпен бекітілген негізгі тізімде көрсетілген № 2, 3, 6, 26, 29, 30 тауарлар, жұмыстар мен қызметтер тізімнен шығарылсын;

1.4 2021 жылғы 26 наурыздағы № 218 бұйрықпен бекітілген негізгі тізімде көрсетілген № 3 тауарлар, жұмыстар мен қызметтер тізімнен шығарылсын.

2. Тендерлік комиссия аталмыш бұйрықтың жарияланған күнінен бастап 10 (он) күнтізбелік күннен кешіктірмей Қазақстан Республикасының

құзыретті және уәкілетті мемлекеттік органына тізімге қосымшалар мен өзгерістерді ұсынсын.

3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылауды өзіме қалдырамын.

«Топар бас энергия
тарату станциясы» ЖШС
бас директоры



Н.В. Коробовский

Ауд.:А.М. Жұмабай



БҮЙРҮК

ПРИКАЗ

20 11 жылғы 28 марты
Топар кенті

№ 446

от 28 шшы 20 11 год
поселок Топар

О внесении изменений
и дополнений в приказ
от 11 января 2021 года № 13
от 26 января 2021 года № 74
от 26 марта 2021 года № 218

В связи с производственной необходимостью,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Перечень закупаемых ТОО «Главная распределительная энергостанция Топар» товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги в 2021 году, внесенных приказом от 11 января 2021 года № 13, от 26 января 2021 года № 74, от 26 марта 2021 года № 218 следующие изменения и дополнения:

1.1 дополнить Перечень товарами, работами и услугами, указанными в приложении к настоящему приказу (прилагается);

1.2 исключить из Перечня товары, работы и услуги, указанные в основном перечне, утвержденного приказом от 11 января 2021 года № 13 за № 542, 891,708;

1.3 исключить из Перечня товары, работы и услуги, указанные в основном перечне, утвержденного приказом от 26 января 2021 года № 74 за № 2, 3, 6, 26, 29, 30;

1.4 исключить из Перечня товары, работы и услуги, указанные в основном перечне, утвержденного приказом от 26 марта 2021 года № 218 за № 3.

2. Тендерной комиссии в срок не позднее 10 (десяти) календарных дней с даты издания настоящего приказа предоставить в компетентный и

уполномоченный государственный орган Республики Казахстан дополнения и изменения к Перечню.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор
ТОО «Главная распределительная
энергостанция Топар»



Н.В. Коробовский

Пожидаева Светлана Ильинична

Дополнение в перечень № 40 закупаемых ТОО "Главная распределительная энергостанция" товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги в 2021 году

№ п/п	Наименование товаров, работ и услуг	Ед. изм.	Объем	Сроки проведения закупок	Способ закупки	Цена без НДС, тенге	Максимальный размер сумм без НДС, тенге
1	АГРЕГАТ НАСОСНЫЙ 1Д630-90 250КВТ 1500ОБ/МИН	шт	1,00	в течении года	запрос ценовых предложений	4 330 082,00	4 330 082,00
2	АГРЕГАТ НАСОСНЫЙ 1Д630-90 С ЭЛЕКТРОДВИГАТЕЛЕМ АИР280 М6, 90КВТ	шт	2,00	в течении года	запрос ценовых предложений	2 921 004,00	5 842 008,00
3	Агрегат насосный К-100-65-250 45КВТ, 1500-3000 ОБ/МИН.	шт	2,00	в течении года	запрос ценовых предложений	458 582,00	917 164,00
4	ВИЛКА ШТЕПСЕЛЬНАЯ ЗАЗЕМЛ.КОНТ-МИ ГОСТ7396.1—89,С В16-001	шт	9,00	в течении года	запрос ценовых предложений	232,14	2 089,29
5	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ КУ-701	шт	8,00	в течении года	запрос ценовых предложений	13 213,39	105 707,14
6	ДЕФЕКТОСКОП ДМПУ 1	шт	1,00	в течение года	запрос ценовых предложений	2 527 589,29	2 527 589,29
7	КНОПКА ПКЕ-122/2	шт	5,00	в течении года	запрос ценовых предложений	1 680,36	8 401,79
8	ЛАМПА МО 36-60	шт	100,00	в течении года	запрос ценовых предложений	133,93	13 392,86
9	НАКОНЕЧНИК КАБЕЛЬНЫЙ АЛЮМИНИЕВЫЙ ГОСТ 9581 ТА 120-12-14	шт	55,00	в течении года	запрос ценовых предложений	176,79	9 723,21
10	НАКОНЕЧНИК КАБЕЛЬНЫЙ АЛЮМИНИЕВЫЙ ГОСТ 9581 ТА 35-10-8	шт	76,00	в течении года	запрос ценовых предложений	69,64	5 292,86
11	НАКОНЕЧНИК КАБЕЛЬНЫЙ МЕДНЫЙ ГОСТ 7386 ТМ 70-10-13	шт	2,00	в течении года	запрос ценовых предложений	336,61	673,21
12	НАКОНЕЧНИК НКИ5, 5-6 КОЛЬЦО 4-6ММ (100 ШТ) ИЭК	шт	7,00	в течении года	запрос ценовых предложений	100,89	706,25
13	НАСОС ГНОМ 50*25	шт	2,00	в течении года	запрос ценовых предложений	210 442,00	420 884,00
14	НАСОС НД-100/250	шт	10,00	в течении года	запрос ценовых предложений	367 895,00	3 678 950,00
15	НАСОС НД40/160	шт	2,00	в течении года	запрос ценовых предложений	475 675,00	951 350,00

1	АГРЕГАТ НАСОСНЫЙ 1Д630-90 250КВТ 1500ОБ/МИН	шт	1,00	в течении года	запрос ценовых предложений	4 330 082,00	4 330 082,00
16	РОЗЕТКА ШТЕПС-Я 2-Х МЕСТ С ЗАЗЕМЛ.КОНТАКТАМИ ОТКР.УСТАНОВКИ	шт	40,00	в течении года	запрос ценовых предложений	464,29	18 571,43
17	УДЛИНИТЕЛЬ КАТУШКА , 50М 220V	шт	3,00	в течении года	запрос ценовых предложений	11 667,86	35 003,57
18	Услуги по вывозу и переработке, размещению или утилизации контейнеров для сжиженного хлора	услуга	1,00	в течение года	запрос ценовых предложений	446 160,71	446 160,71
19	Услуги технического надзора по реализации проекта: Реконструкция соединительного парового коллектора с поперечными связями, арматуры ВД ГРЭС (1 этап)	услуга	1,00	в течение года	конкурс	8 478 600,00	8 478 600,00
20	Экспертное обследование и оценка технического состояния дымовых труб № 1 и № 2	услуга	1,00	в течение года	конкурс	7 178 497,00	7 178 497,00

Генеральный директор



Н.В.Коробовский